
国有建设用地使用权挂牌出让结果公示

 

按照《土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规

定》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则，吕梁市规划

和自然资源局经济技术开发区分局于 2021年 9月 8日挂牌成交 1宗

国有建设用地使用权。现将有关情况公示如下：

1、地块基本情况：

宗地编号 宗地位置
宗地

面积

土地用

途

出让年

限
成交价 受让单位

JKQ2020-02

号

吕梁市离石区田家会国防

沟内，北至军民研究融合

协同创新研究院，西至国

防路，东侧和南侧至现状

台地护坡（木问村）

83136.7

5㎡

工业用

地
20年

3050

万元

吕梁园区建设发

展有限公司

二、公示期：2021年 9月 9日至 2021年 9月 17日

三、联系方式：吕梁经济技术开发区 12层自然资源分局；联系电

话：15203586750；联系人：薛先生

吕梁市规划和自然资源局经济技术开发区分局

2021年 9月 9日


